平成２２年９月２２日

組合員・準組合員各位

                       浦安鐵鋼団地協同組合

                        事業委員会

                          委員長 仲井 公哉

日本政策金融公庫・商工組合中央金庫

業務説明会開催のご案内

 日頃は、組合事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、リーマンショックから２年を経過しましたが、日本経済は、依然とし

て厳しい環境にあり、また昨今の急激な円高により、景気の二番底も心配され

るような状況です。このような中、組合員・準組合員の各社におかれましては、

様ざまな対策をとられていることと存じます。

 組合・事業委員会では、皆さま方の経営の一助として、㈱日本政策金融公庫

と㈱商工組合中央金庫の担当者を招き、中小企業向け事業内容の説明会を開催

いたします。

 説明会では、通常の融資制度はもちろんのこと、危機対応資金や新規事業・

海外展開・事業継承等への支援制度、電子手形等についても説明していただく

予定です。

 各社にとって、今後の事業展開の参考になる内容でございますので、多数の

皆さまのご出席をお願い申し上げます。

記

        開催日  １０月７日(木) 午後２時～３時３０分

        会 場  浦安鐵鋼会館 ２階ホール

        申込み  下記の申込書にご記入の上、１０月５日までに

             事務局にＦＡＸでお申込み下さい。

              事務局ＦＡＸ ０４７－３５０－５３１６

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

日本政策金融公庫・商工組合中央金庫 説明会

出席申込書

      会社名

      申込み責任者名

      出席人数      人